FiberTak™ SpeedBridge™
Rotator Cuff Repair
Surgical Technique
02  I  FiberTak™ SpeedBridge™ Repair
FiberTak™ SpeedBridge™ Repair
Enhancements
Knotless 2.6 FiberTak RCアンカーは、スライドしないFiberTape 1.7 mmに加えてTensionable Knotlessテクノロジーの機構を有する
アンカーです。これにより、内側列にRipstopやMedial Pulley等のノットレス縫合を追加することができます。

21
43
14  I  Ordering Information
Ordering Information
2.6 FiberTak™ RC Anchors
Product Description Item Number
SP 2.6 FiberTak RCアンカー FT 白黒 ST 白青 AR-3652SP
SP 2.6 FiberTak RCアンカー FT 青 ST 白黒 AR-3652TSP
SP 2.6 FiberTak RCアンカー FT 黒青 ST 青 AR-3652TTSP
SP 2.6 Knotless FiberTak RCアンカー FT 白黒 FW 青 AR-3653SP
SP 2.6 Knotless FiberTak RCアンカー FT 青 FW 白黒 AR-3653TSP
SP 2.6 Knotless FiberTak RCアンカー FT 黒青 FW 青黒 AR-3653TTSP
SwiveLock™ Anchors
Product Description Item Number
BC Knotless SwiveLockスクリュー C 4.75mm AR-2324KBCC
BC Knotless SwiveLockスクリュー C 5.5mm AR-2323KBCC
BC SwiveLockスクリュー C 4.75mm AR-2324BCC
BC SwiveLockスクリュー C 5.5mm AR-2323BCC
Instruments
Product Description Item Number
FiberTak 2.6/DR用ディスポーザブルキット AR-3650DS
FiberTak DR/RC用スピア AR-3655
FiberTak DR/RC用パンチ AR-3656
FiberTak DR/RC用ドリル AR-3657
FiberTak DR/RC用オブチュレーター AR-3658B
FiberTak DR/RC用トロカール AR-3658T
Knotless Corkscrew 3.9mm スピア w/ C-Teeth AR-1941CT
Knotless Corkscrew 3.9mm スピア AR-1941DGF
コークスクリューＦＴ5.5mm、6.5mm用パンチ AR-1927PB
コークスクリューFT 5.5mm, 6.5mm用ディスポーザブルパンチ AR-1927PBS